
 

MUŽI:     Kylešovice - Těškovice  1:2 (1:2) 
                                      

                        branky:  Krayzel Matěj – 2x. 
                 

 
Vladimír Šenk, Patrik Jedlička – zranění,  

Krazel Jakub, Roman Lazecký – náhradníci 
 

K dalšímu venkovní utkání jsme zajížděli na umělku do Kylešovic. Utkání jsem začali 

aktivněji a již ve 3´ vysune Jan Šenk nabíhajícího Matěje Krayzla, ale ten se neprosadí. Ve 4´ 

vypadává centrovaný míč Ondry Strojila domácímu gólmanovi, ale Petr Kupka nestačil míč 

dorazit do sítě. V 9´ vysune Petr Kupka po pravé straně zabíhajícího Matěje Krayzla a ten míří 

přesně k levé tyči – 0:1. V 11´ rozehrávají domácí rohový kop, následuje závar v naší šestnáctce, 

ale skóre se nemění. Ve 12´ rozehrává Tomáš Rek rychlý aut po levé straně na zabíhající 

Matěje, ale jeho křižná střela těsně mine pravou tyčku. V 16´ střílí domácí z velké dálky, ale 

Tomáš úspěšně kryje. Ve 20´ kryje domácí gólman střelu Matěje. Ve 23´ se proháčkuje po pravé 

straně Tomáš Rek a jeho střílený centr doráží Matěj z malého vápna na 0:2. Ve 25´ končí 

trestňák Daniela Krayzla na hlavě Tomáše Reka a následnou dorážku Matěje vyráží gólman na 

roh.  Paradoxem je, že po rozehrání a odkopu domácích se domácí dostávají do breaku, který 

„zaváněl“ brankou. Ve 31´ končí trestný kop domácích těsně vedle pravé šibenice Tomášovy 

branky. Ve 40´ zakončuje střelou z levé strany Tomáš Rek, ale ta je sražena na roh. Ve 44´ 

ztrácíme zbytečně míč ve středu hřiště, domácí se dlouhým nákopem dostávají za naší otevřenou 

obranu a snižují na 1:2. 

Ve 48´ střílí domácí nad Tomášovu branku. V 50´ končí trestný kop sražením naší zdí na 

roh. V 56´ končí další střelecký pokus domácích mimo naše tyče. V 57´ vysune Ondra Strojil 

nabíhajícího Matěje, ale ten se střelou z úhlu neprosadí. V 64´ končí střela Matěje z levé strany 

sražením na roh. V 65´ končí centr Libora Brože z pravé strany sražením na šestnáctku před 

Tomáše Reka, ale jeho pohotovou střelu domácí gólman bravurně vyráží na roh. V 69´ končí 

táhlá střela Jana Šenka k pravé tyči vyražením na rohový kop. V 73´ končí střelecké zakončení 

domácích nad Tomášovou brankou. V závěru utkání odolávala naše obrana spolu s Tomášem 

sérii nakopávaných míčů do naší šestnáctky. Naštěstí se nám podařilo vítězný výsledek i v 7.min 

nastavení takticky udržet. 
 

 Co říci závěrem:  Byl to zápas dvou rozdílných poločasů. Ten první jsme sehráli výborně, 

kontrolovali hru, zaslouženě vedli o dvě branky, ale zbytečně jsme pak v závěru inkasovali na 

1:2. Ve druhé půli pak byli aktivnější domácí a my jsme vyráželi jen k ojedinělým breakům. 

Díky maximální bojovnosti celého mužstva jsme v dramatickém závěru uhájili cenné 3.body. 

M.Š. 



 

Příští utkání: Těškovice -  Vávrovice, Sobota 16.4.2022 od 16:00 hod.  
 

 

Výsledky:  17.kolo, 10.4.2022 
 

 

•  Jakartovice - Závada  7:0 (4:0)   

 

•  Vávrovice – Dolní Životice  1:4 (1:1)   

 

•  Stěbořice - Komárov             4:3 (0:3)   

 

•  Melč - Vřesina  0:8 (0:5)    

 

•  Březová - Štítina  0:1 (0:1)   

 

•  Píšť - Litultovice                               nesehráno 

 

•  Kylešovice - Těškovice  1:2 (1:2)   

 

 

TABULKA 2021-2022 
 

 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Slavia Píšť  14 13 1 0 83:12 40 0 

2 TJ Sokol Stěbořice  15 12 1 2 47:22 37 0 

3 FK Jakartovice 15 7 5 3 39:22 26 0 

4 TJ Vítěz Březová  15 7 5 3 38:21 26 0 

5 TJ Tatran Štítina  15 8 2 5 28:32 26 0 

6 TJ Sokol Těškovice 15 8 1 6 36:34 25 0 

7 TJ Sokol Litultovice  14 7 1 6 45:33 22 0 

8 TJ Vřesina  15 6 1 8 42:35 19 0 

9 SK Komárov  15 5 2 8 33:43 17 0 

10 FK Dolní Životice  15 5 2 8 21:39 17 0 

11 TJ Sokol Melč  15 5 2 8 22:53 17 0 

12 FK NOVA Vávrovice  15 4 1 10 32:41 13 0 

13 TJ Sokol Závada  15 2 3 10 11:48 9 0 

14 FK Kylešovice  15 1 1 13 18:60 4 0 
 

Ostatní: www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní přebor 

 

https://fotbalunas.cz/zapas/391166/
https://fotbalunas.cz/zapas/391166/
https://fotbalunas.cz/zapas/391166/
https://fotbalunas.cz/zapas/391167/
https://fotbalunas.cz/zapas/391167/
https://fotbalunas.cz/zapas/391167/
https://fotbalunas.cz/zapas/391168/
https://fotbalunas.cz/zapas/391168/
https://fotbalunas.cz/zapas/391168/
https://fotbalunas.cz/zapas/391169/
https://fotbalunas.cz/zapas/391169/
https://fotbalunas.cz/zapas/391169/
https://fotbalunas.cz/zapas/391170/
https://fotbalunas.cz/zapas/391170/
https://fotbalunas.cz/zapas/391170/
https://fotbalunas.cz/zapas/391171/
https://fotbalunas.cz/zapas/391172/
https://fotbalunas.cz/zapas/391172/
https://fotbalunas.cz/zapas/391172/
https://fotbalunas.cz/tym/2216/
https://fotbalunas.cz/tym/2370/
https://fotbalunas.cz/tym/2371/
https://fotbalunas.cz/tym/2344/
https://fotbalunas.cz/tym/2213/
https://fotbalunas.cz/tym/2365/
https://fotbalunas.cz/tym/2369/
https://fotbalunas.cz/tym/2376/
https://fotbalunas.cz/tym/2345/
https://fotbalunas.cz/tym/2347/
https://fotbalunas.cz/tym/2343/
https://fotbalunas.cz/tym/2372/
https://fotbalunas.cz/tym/2349/
https://fotbalunas.cz/tym/2215/
http://www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní


 


